
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi powiatowe: 

1) 4301F ul. Kasprowicza w m. Zbąszynek; 

2) 4303F ul. Warszawska w m. Zbąszynek; 

3) 4304F ul. Wojska Polskiego w m. Zbąszynek; 

4) 4305F ul. Plac Wolności w m. Zbąszynek; 

5) 1215F relacji Dąbrówka Wlkp. – Zbąszynek – Kosieczyn. 

2. Przebiegi dróg wymienionych w ust. 1, zostały oznaczone na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2217



Załącznik 

do uchwały Nr XVII/100/2025 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2217


		2025-10-01T13:29:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




